
UCHWAŁA NR XLII/799/05
Rady Miasta Szczecin
z dnia 18 lipca 2005 r.

w sprawie nadania nazwy urzędowej ulicom w Szczecinie oraz ustalenia nowego 
przebiegu ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 
558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717,
Nr 162, poz. 1568, 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203); Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje:

§ 1. Określić nowy przebieg ulicy Miodowej, poprzez przedłużenie jej o projektowaną 
drogę stanowiącą działkę nr 24/100 w obrębie ewidencyjnym 2012 (Pogodno 12) biegnącą
w kierunku północno-wschodnim aż do połączenia z ulicą Podbórzańską.

§ 2. Nadać nazwę urzędową ul. ”Alpejska” projektowanej ulicy lokalnej, stanowiącej 
działkę nr 24/230 w obrębie ewidencyjnym 2012 (Pogodno 12) będącej przedłużeniem
ul. Widokowej i biegnącej w kierunku zachodnio-północnym aż do ulicy o nazwie Miodowa.

§ 3. Nadać nazwę urzędową ul. „Pirenejska” projektowanej ulicy wewnętrznej, 
stanowiącej działkę nr 24/206 w obrębie ewidencyjnym 2012 (Pogodno 12) wychodzącej
z ulicy o proponowanej nazwie Himalajska, biegnącej w kierunku zachodnio-północnym 
równolegle do ulicy o proponowanej nazwie Alpejska i dochodzącej do ulicy o nazwie 
Miodowa.

§ 4. Nadać nazwę urzędową ul. ”Andyjska” projektowanej ulicy wewnętrznej, 
stanowiącej działkę nr 24/177 z obrębu nr 2012 (Pogodno 12) wychodzącej z ulicy
o proponowanej nazwie Himalajska, biegnącej w kierunku zachodnio-północnym równolegle 
do ulicy o proponowanej nazwie Pirenejska i dochodzącej do ulicy o nazwie Miodowa.

§ 5. Nadać nazwę urzędową ul. „Himalajska” projektowanej ulicy lokalnej, stanowiącej 
działkę nr 24/140 i 24/116 w obrębie ewidencyjnym 2012 (Pogodno 12), wychodzącej 
prostopadle z ulicy o proponowanej nazwie Alpejska i biegnącej w kierunku południowym,
a następnie w kierunku zachodnio-północnym z odgałęzieniem w kierunku południowo-
zachodnim, równolegle do ulicy o proponowanej nazwie Andyjska i dochodzącej do ulicy
o nazwie Miodowa.

§ 6. Nadać nazwę urzędową ul. „Rybiego Potoku” projektowanej ulicy wewnętrznej, 
stanowiącej działkę nr 24/22 i 24/27 w obrębie ewidencyjnym 2012 (Pogodno 12), 
wychodzącej z ulicy o proponowanej nazwie Miodowa pomiędzy działkami o nr 24/12
i 24/35 biegnącej w kierunku zachodnio-północnym z odgałęzieniem w kierunku północnym, 
kończąca swój bieg na działce nr 24/21.

§ 7. Nadać nazwę urzędową ul. „Gen. Zygmunta Sadowskiego” projektowanej ulicy 
wewnętrznej, stanowiącej część działek nr 1/10 i 1/12 w obrębie ewidencyjnym 2073 
(Pogodno 73), wychodzącej z ulicy Brackiej naprzeciwko działki o nr 8/20 w obrębie 
ewidencyjnym 2055 (Pogodno 55) i biegnącej prostopadle do Brackiej w kierunku 



wschodnim, kończąc swój bieg na działce nr 1/8, odgałęziającej się w kierunku południowym 
i biegnącej aż do ul. Waleriana Łukasińskiego.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


	UCHWA£A NR XLII/799/05
	z dnia 18 lipca 2005 r.

